

## **Příloha č. 1**

### **Oceněný soupis prací s výkazem výměr**

**REKAPITULACE ZAKÁZKY**

Kód 2019-08-10  
**Zakázka: Rekonstrukce oplocení v areálu stf. KOHINOOR - kód akce A1404**

KSO CC CZ  
 Místo Mariánské Radčice Datum 28.10.2019

Zadavatel  
 Palivový kombinát Ústí, s.p. IČ  
 DIČ

Uchazeč  
 GOOD BUILDING – stavební a zemní práce, kabelizace s.r.o. IČ 06553605  
 DIČ CZ06553605

Projektant  
 [REDAKCE] IČ 73760820  
 DIČ

Zpracovatel  
 STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o. IČ 07036167  
 DIČ

**Poznámka:**

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH 412 078,61**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21 00 % 15 00 %	412 078,61 0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 412 078,61**

**REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód 2019-08-10  
**Zakázka: Rekonstrukce oplocení v areálu stf. KOHINOOR - kód akce A1404**

Místo: Mariánské Radčice Datum: 28.10.2019

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, s.p. Projektant: [REDAKCE]

Uchazeč: GOOD BUILDING – stavební a zemní práce, kabelizace s.r.o. Zpracovatel: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady zakázky celkem</b>		<b>412 078,61</b>		
01	Bourání oplocení	138 293,12		STA
02	Oplocení část 1	73 649,21		STA
03	Oplocení část 2	119 973,90		STA
04	Oplocení část 3	30 665,68		STA
05	VRN + Příprava NN	49 496,70		STA

### KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Základní:

Pracovní místo: [redacted] / [redacted] / [redacted]

Objekt:

#### 01 - Bourání oplocení

KSO:	Místo: Mariánské Radčice	Objekt:	28.10.2019
Zadavatel:	Palivový kombinát Ústí, s.p.	IC:	
Uchazeč:	GOOD BUILDING – stavební a zemní práce, kabelizace s.r.o.	IC:	06553605
Pracovní:	[redacted]	IC:	CZ06553605
Zpracovatel:	STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.	IC:	73760820
		IC:	07036167

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuji popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH 138 293,12**

Pracovní	Základní	Sazba DPH	Výše daně
0,00%	138 293,12	21,00%	28 843,55

**Cena s DPH v CZK**

### REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Základní:

Pracovní místo: [redacted] / [redacted] / [redacted]

Objekt:

#### 01 - Bourání oplocení

Místo:	Mariánské Radčice	Objekt:	28.10.2019
Zadavatel:	Palivový kombinát Ústí, s.p.	IC:	[redacted]
Uchazeč:	GOOD BUILDING – stavební a zemní práce, kabelizace s.r.o.	Zpracovatel:	STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady zakázky celkem</b>	<b>138 293,12</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	138 293,12
1 - Zemní práce	17 413,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 043,31
997 - Přesun sutě	98 836,05

### SOUPIS PRACÍ

Základní:

Pracovní místo: [redacted] / [redacted] / [redacted]

Objekt:

#### 01 - Bourání oplocení

Místo:	Mariánské Radčice	Objekt:	28.10.2019
Zadavatel:	Palivový kombinát Ústí, s.p.	IC:	[redacted]
Uchazeč:	GOOD BUILDING – stavební a zemní práce, kabelizace s.r.o.	Zpracovatel:	STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>138 293,12</b>	
0		HSV	Práce a dodávky HSV				138 293,12	
0		1	Zemní práce				17 413,76	
1	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,332	260,00	2 426,32 CS ÚRS 2019 01	
2	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost Přídavek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	83,988	20,00	1 679,76 CS ÚRS 2019 01	

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			9,332'9			83,988		
3	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice (22,9+15,485+13,46)*0,3*0,6*1,8 Součet	l	1	16,798 16,798 16,788	16,798	10 582,74 CS ÚRS 2019 01
4	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin (ř. 1 až 4	m3	9,332	196,00	1 829,07	CS ÚRS 2019 01
5	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakákoliv horniny s uložením výkopku ve vstřevách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	9,332	96,00	895,87	CS ÚRS 2019 01
			(22,9+15,485+13,46)*0,3*0,6			9,332		
			Součet			9,332		
	D	B	Ostatní konstrukce a práce, bourání					22 043,31
6	K	130901123	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu železového nebo předpřátého	m3	9,332	1 644,00	14 408,61	CS ÚRS 2019 01
			(22,9+13,465+15,46)*0,3*0,6			9,332		
			Součet			9,332		
7	K	962032241	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3	m3	4,666	300,00	1 399,80	CS ÚRS 2019 01
			(22,9+15,485+13,46)*0,3*0,3			4,666		
			Součet			4,666		
8	K	962032314	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc pilířů cihelných průřezu do 0,36 m2	m3	1,674	1 250,00	2 092,50	CS ÚRS 2019 01
			(5,55*0,3*0,8)*1,2			1,674		
			Součet			1,674		
9	K	962032432	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z dutých cihel nebo tvárníc pálených nebo nepálených, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	6,710	510,00	3 422,10	CS ÚRS 2019 01
			(5,08+1,6+2,4+2,4+0,6+0,6+5,625+11*0,11)*4			6,710		
			Součet			6,710		
10	K	962042334	Bourání zdiva z betonu prostého pilířů průřezu do 0,36 m2	m3	0,294	2 450,00	720,30	CS ÚRS 2019 01
			zákrytové desky platu - betonové (5,08+4,6+4,6+3,4+1,8+6,6+6,6+5,625+11*0,11)*0,05			0,240		
			zákrytové desky sloupku - betonové 0,3*0,3*12*0,05			0,054		
			Součet			0,294		
	D	997	Přesun sítě					98 836,05
11	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	l	43,973	200,00	8 794,60	CS ÚRS 2019 01
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	43,973	366,00	16 094,12	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	835,487	55,00	45 951,79	CS ÚRS 2019 01
14	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	23,330	858,00	20 017,14	CS ÚRS 2019 01
15	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	19,996	399,00	7 978,40	CS ÚRS 2019 01

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Základní

Rekonstrukce a oprava střešního konstrukčního systému

Objekt

### 02 - Oplocení část 1

KSO

Místo

Mariánské Radčice

Datum

Objekt

28.10.2019

Zhotovitel

Palivový kombinát Ústí, s.p.

IC

ÚČ

Objednatel

GOOD BUILDING – stavební a zemní práce, kabelizace s.r.o.

IC

ÚČ

06553605

CZ06553605

Projektant

[REDACTED]

IC

ÚČ

73760820

Zeměměřič

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

IC

ÚČ

07036167

Popis práce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

**73 649,21**

IC  
ÚČ

Zhotovitel  
KSO

Objednatel  
ÚČ

Výpočet  
15.02.19

Cena s DPH

**v CZK**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Základní

Rekonstrukce a oprava střešního konstrukčního systému

Objekt

### 02 - Oplocení část 1

Místo

Mariánské Radčice

Datum

28.10.2019

Zhotovitel

Palivový kombinát Ústí, s.p.

Projektant

[REDACTED]

Objednatel

GOOD BUILDING – stavební a zemní práce, kabelizace s.r.o.

Zeměměřič

STAVEBNÍ  
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady zakázky celkem

**73 649,21**

HSV - Práce a dodávky HSV

73 649,21

1 - Zemní práce

5 262,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

61 947,25

998 - Přesun hmot

6 439,56

## SOUPIS PRACÍ

Základní

Rekonstrukce a oprava střešního konstrukčního systému

Objekt

### 02 - Oplocení část 1

Místo

Mariánské Radčice

Datum

28.10.2019

Zhotovitel

Palivový kombinát Ústí, s.p.

Projektant

[REDACTED]

Objednatel

GOOD BUILDING – stavební a zemní práce, kabelizace s.r.o.

Zeměměřič

STAVEBNÍ  
ROZPOČTY s.r.o.

PC Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

Jedna [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

### Náklady soupisu celkem

**73 649,21**

o HSV

Práce a dodávky HSV

73 649,21

o 1

Zemní práce

5 262,40

1 K

131111323

Vrtání jamek pro plotové sloupky ručně mechanickým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm

m

17,600

299,00

5 262,40

CS ÚRS 2019 01

o 3

Svislé a kompletní konstrukce

61 947,25

2 K

338171123

Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,80 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

kus

22,000

411,00

9 042,00

CS ÚRS 2019 01

3 M

4502101770

Čtyřcípový plotový sloupek 2D, 3D výška 2600 mm s PVC vrtávkou

kus

22,000

388,00

8 538,00

4 K

348121221

Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m

kus

20,000

120,00

2 400,00

CS ÚRS 2019 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	M	59232543.01	betonová podhrabová deska 2500x300x50 mm	kus	20,000	483,00	9 260,00	
6	K	348171146	Montáž oplacení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	48,535	350,00	16 987,25	CS ÚRS 2019 01
			18,25		45,000			
			1,0,515		0,515			
			1,725		1,725			
			1,295		1,295			
			<b>Součet</b>		<b>48,535</b>			
7	M	4502108220	Plotový svařovaný panel 3D Light výška 1730 x 2500 mm pozinkovaný s PVC vrstvou	kus	20,000	670,00	13 400,00	
8	M	4502101974	Přiléhka z PVC k uchycení plotového panelu Nylofor 3D na sloupek 60x60 mm	kus	120,000	16,30	1 956,00	
			6*20		120,000			
			<b>Součet</b>		<b>120,000</b>			
9	K	338171R15	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	1,000	366,00	366,00	CS ÚRS 2019 01
			16%		1,000			
			<b>Přesun hmot</b>				6 438,56	
10	K	998232110	Přesun hmot pro oplacení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvánic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplacení výšky do 3 m	t	5,890	744,00	4 382,16	CS ÚRS 2019 01
11	K	998232125	Přesun hmot pro oplacení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvánic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou Připlátek k ceně za zvláštní přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m	t	57,150	36,00	2 057,40	CS ÚRS 2019 01
			3,75*10		57,150			
			<b>Součet</b>		<b>57,150</b>			

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka

Rekonstrukce objektu v areálu st. KOCHINOVÁ, 210 a 215 A1404

Objekt

### 03 - Oplocení část 2

Místo

Mariánské Radčice

Datum

28.10.2019

Zadavatel

Palivový kombinát Ústí, s.p.

Registrační číslo

06553605

Ukázka

GOOD BUILDING – stavební a zemní práce, kabelizace s.r.o.

Ukázka

CZ06553605

Projektant

[REDAKCE]

Projektant

73760820

Zpracovatel

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Zpracovatel

07036167

Podmínky

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

119 973,90

Cena s DPH

v CZK

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka

Rekonstrukce objektu v areálu st. KOCHINOVÁ, 210 a 215 A1404

Objekt

### 03 - Oplocení část 2

Místo

Mariánské Radčice

Datum

28.10.2019

Zadavatel

Palivový kombinát Ústí, s.p.

Registrační číslo

[REDAKCE]

Ukázka

GOOD BUILDING – stavební a zemní práce, kabelizace s.r.o.

Zpracovatel

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady zakázky celkem

119 973,90

#### HSV - Práce a dodávky HSV

107 637,68

##### 1 - Zemní práce

6 936,80

##### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

75 273,80

##### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 418,00

##### 998 - Přesun hmot

1 009,08

#### PSV - Práce a dodávky PSV

12 336,22

##### 767 - Konstrukce zámečnické

12 336,22

## SOUPIS PRACÍ

Zakázka

Rekonstrukce objektu v areálu st. KOCHINOVÁ, 210 a 215 A1404

Objekt

### 03 - Oplocení část 2

Místo

Mariánské Radčice

Datum

28.10.2019

Zadavatel

Palivový kombinát Ústí, s.p.

Registrační číslo

[REDAKCE]

Ukázka

GOOD BUILDING – stavební a zemní práce, kabelizace s.r.o.

Zpracovatel

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

### Náklady soupisu celkem

119 973,90

#### D HSV

##### Práce a dodávky HSV

107 637,68

#### D 1

##### Zemní práce

6 936,80

1

K 131111323

Vrtání jamek pro plotové sloupky ručně mechanickým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm

m

23,200

299,00

6 936,80

CS ÚRS 2019 01

0 8'29

Součet

23,200

23,200

#### D 3

##### Svislé a kompletní konstrukce

75 273,80

2

K 338171125

Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m ukotvením k pevnému podkladu

kus

29,000

411,00

11 919,00

CS ÚRS 2019 01





## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Rozstavění a oprava vnitřní sítě KOBLENČP - úseky 1304  
 Objekt:

### 04 - Oplocení část 3

Místo:	Mariánské Radčice	Datum:	28.10.2019
Zadavatel:	Palivový kombinát Ústí, s.p.	Projektant:	██████████
Ustanovení:	GOOD BUILDING – stavební a zemní práce, kabelizace s.r.o.	Zpracovatel:	STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH** **30 665,68**

Číslo účtu	Účetní období	Číslo účtu	Výše daně
1100	10/2019	1100	0,00

**Cena s DPH** **v CZK**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Rozstavění a oprava vnitřní sítě KOBLENČP - úseky 1304  
 Objekt:

### 04 - Oplocení část 3

Místo:	Mariánské Radčice	Datum:	28.10.2019
Zadavatel:	Palivový kombinát Ústí, s.p.	Projektant:	██████████
Ustanovení:	GOOD BUILDING – stavební a zemní práce, kabelizace s.r.o.	Zpracovatel:	STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK)

**Náklady zakázky celkem** **30 665,68**

<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>30 665,68</b>
1 - Zemní práce	2 392,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 778,90
998 - Přesun hmot	6 494,78

## SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Rozstavění a oprava vnitřní sítě KOBLENČP - úseky 1304  
 Objekt:

### 04 - Oplocení část 3

Místo:	Mariánské Radčice	Datum:	28.10.2019
Zadavatel:	Palivový kombinát Ústí, s.p.	Projektant:	██████████
Ustanovení:	GOOD BUILDING – stavební a zemní práce, kabelizace s.r.o.	Zpracovatel:	STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

**Náklady soupisu celkem** **30 665,68**

D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>30 665,68</b>	
D	1		<b>Zemní práce</b>				<b>2 392,00</b>	
1	K	131111323	Vrtání jamek pro plotové sloupky ručně mechanickým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm	m	8,000	299,00	2 392,00	CS ÚRS 2019 01
			0,8*10		8,000		8,000	
			<b>Součet</b>				<b>8,000</b>	
D	3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>21 778,90</b>	
2	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	10,000	411,00	4 110,00	CS ÚRS 2019 01

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
3	M 4502101770	Čtvercový plotový sloupek 2D, 3D výška 2500 mm s PVC vrstvou	kus	10,000	388,00	3 880,00	
4	K 348171149	Montáž oplacení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 2,0 do 2,5 m	m	20,570	350,00	7 199,50	CS ÚRS 2019 01
				17,500			
				0,870			
				0,945			
				1,255			
		Součet		20,570			
5	M 4502108230	Plotový svařovaný panel 3D Light výška 2030 x 2500 mm pozinkovaný s PVC vrstvou	kus	9,000	577,00	5 193,00	
		Součet		9,000			
8	M 4502101974	Přichytka z PVC k uchycení plotového panelu Mylofor 3D na sloupek 60x60 mm	kus	54,000	13,60	734,40	
		Součet		54,000			
7	K 338171R15	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	1,000	662,00	662,00	CS ÚRS 2019 01
				1,000			
D	998	Přesun hmot				6 494,78	
8	K 998232110	Přesun hmot pro oplacení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplacení výšky do 3 m	t	2,127	25,00	53,18	CS ÚRS 2019 01
9	K 998232125	Přesun hmot pro oplacení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou. Připlátek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m	t	19,520	330,00	6 441,60	CS ÚRS 2019 01
				19,520			
		Součet		19,520			

### KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka

Rekapitulace členění soupisu prací - Stavba ÚRS

Objekt

#### 05 - VRN + Příprava NN

Místo

Mariánské Radčice

Datum

28.10.2019

Zadavatel

Palivový kombinát Ústí, s.p.

Pracovna

Stavba

Uživatel

GOOD BUILDING – stavební a zemní práce, kabelizace s.r.o.

Pracovna

Pracovna

06553605

CZ06553605

Popis

[redacted]

Pracovna

Pracovna

73760820

Zpracovatel

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Pracovna

Pracovna

07036167

Podmínky

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

**49 496,70**

Cena s DPH

v CZK

### REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka

Rekapitulace členění soupisu prací - Stavba ÚRS

Objekt

#### 05 - VRN + Příprava NN

Místo

Mariánské Radčice

Datum

28.10.2019

Zadavatel

Palivový kombinát Ústí, s.p.

Pracovna

Pracovna

Uživatel

GOOD BUILDING – stavební a zemní práce, kabelizace s.r.o.

Pracovna

Pracovna

STAVEBNÍ  
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

#### Náklady zakázky celkem

**49 496,70**

HSV - Práce a dodávky HSV

23 102,70

1 - Zemní práce

22 413,70

2 - Zakládání

689,00

PSV - Práce a dodávky PSV

891,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

891,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

25 503,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 873,00

VRN3 - Zařízení stavenišť

14 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

630,00

### SOUPIS PRACÍ

Zakázka

Rekapitulace členění soupisu prací - Stavba ÚRS

Objekt

#### 05 - VRN + Příprava NN

Místo

Mariánské Radčice

Datum

28.10.2019

Zadavatel

Palivový kombinát Ústí, s.p.

Pracovna

Pracovna

Uživatel

GOOD BUILDING – stavební a zemní práce, kabelizace s.r.o.

Pracovna

Pracovna

STAVEBNÍ  
ROZPOČTY s.r.o.

PČ

Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

#### Náklady soupisu celkem

**49 496,70**

o HSV Práce a dodávky HSV

23 102,70

d 1 Zemní práce

22 413,70

1 K 132212102 Hloubení vyznačených i nevyznačených rýh šířky do 800 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných

m3

4,160

112,00

465,92 CS ÚRS 2019 01

112,00

4,160

2 K 162701105 Vodovodná přemístění výkopku nebo spaniny po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3

13,821

260,00

3 593,46 CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
3	K	162701109	13.821 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m	m3	124,389	15,00	1 865,84	CS ÚRS 2019 01
4	M	10384101	13.821'9 zemina pro terénní opravy - ornice	f	24,878	400,00	9 951,20	CS ÚRS 2019 01
5	K	167101101	13.821'18 Nakládání, skládání a překládání neulehého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hominy tř. 1 až 4	m3	13,821	210,00	2 902,41	CS ÚRS 2019 01
6	K	174101101	66.105'102 Součet Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,160	35,00	145,60	CS ÚRS 2019 01
7	K	181301103	Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tř. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	69,105	25,00	1 727,63	CS ÚRS 2019 01
8	K	181411131	Součet Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	69,105	20,00	1 382,10	CS ÚRS 2019 01
9	M	00572410	osivo směs travní parková 69.105'0,015 Přepočtené koeficientem množství	kg	1,037	368,00	379,54	CS ÚRS 2019 01
	D	2	Zakládání				689,00	
10	K	212755214.1	Příprava pro elektro - trubka plastová flexibilní D 100 mm bez lože	m	13,000	53,00	689,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				691,00	
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				891,00	
11	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	18,000	15,00	270,00	CS ÚRS 2019 01
12	M	34121075	kabel sdělovací s Cu jádrem 30x2x0,5mm	m	18,000	34,50	621,00	CS ÚRS 2019 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				25 503,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 873,00	
13	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou		1,000	4 877,00	4 877,00	CS ÚRS 2019 01
14	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě		1,000	5 996,00	5 996,00	CS ÚRS 2019 01
	D	VRN3	Zařízení staveniště				14 000,00	
15	K	030001000	Zařízení staveniště doporučeno 3% z ceny díla		1,000	14 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2019 01
			Součet			1,000	1,000	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
0		VRN7	Pravozní vlivy				630,00	
16	K	070001000	Pravozní vlivy doporučeno 3% ze ZRN		1,000	630,00	630,00	CS ÚRS 2019 01
						630,00		